

IM Directia Constructie Capital**e**

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL Fabianca**DEVIZ OFERTA****”Reparația sălii sportive a Liceului Teoretic ”Natalia Gheorghiu”****Incalzirea. Demontarea.****Valoarea de deviz 22 000,07 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	47,84	8,41 8,41	402,39 402,39
2	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de (demontarea registrelor din teava 100 mm)	m	20,00	56,64 32,59	1 132,72 651,87
3	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	580,00	20,49 15,77	11 881,47 9 147,18
		<i>Total</i>	lei			13 416,58
		Total Demontarea Inclusiv salariu				13 416,58 10 201,44

	Total	lei	13 416,58
	Asigurari sociale si medicale	24 %	2 448,35
	Transportarea materialelor	5 %	160,76
	Cheltuieli de regie	10 %	1 602,58

1	2	3	4	5	6	7
		Total				17 628,27
		Venit	4 %			705,12
		Total				18 333,39
		Tva	20 %			3 666,68
		Total deviz:				22 000,07
		Inclusiv salariu				10 201,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IM Directia Constructie Capitale

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL Fabianca**DEVIZ OFERTA****”Reparația sălii sportive a Liceului Teoretic ”Natalia Gheorghiu”****Incalzirea. Demontarea.****Valoarea de deviz 22 000,07 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	194,05440	52,57	10 201,44
		Total manopera				10 201,44

Materiale:

1.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	12,76000	19,65	250,73
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	37,60000	15,00	564,00
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	84,70000	20,00	1 694,00
4.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	15,60000	19,65	306,54
5.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,40000	19,65	27,51
6.	2875274123510	Dop din fonta	buc	174,00000	2,14	372,36
		Total materiale de construcții				3 215,14
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	13 416,58
Asigurari sociale si medicale	24 %	2 448,35
Transportarea materialelor	5 %	160,76
Cheltuieli de regie	10 %	1 602,58
Total		17 628,27
Venit	4 %	705,12
Total		18 333,39
Tva	20 %	3 666,68

Total deviz:**22 000,07**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IM Directia Constructie Capitale

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL Fabianca**DEVIZ OFERTA****”Reparația sălii sportive a Liceului Teoretic ”Natalia Gheorghiu”****Incalzirea. Demontarea.****Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16000	52,57	8,41
2	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de (demontarea registrelor din teava 100 mm)	m			56,64
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,62000	52,57	32,59
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,78000	19,65	15,33
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,14000	15,00	2,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,26200	20,00	5,24
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,07000	19,65	1,38
3	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			20,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,30000	52,57	15,77
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30000	2,14	0,64
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,06000	15,00	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,13700	20,00	2,74
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02200	19,65	0,43

Intocmit**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.